
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

                                                                                                                 

 

2019.gada 14.novembrī                    Nr.703 

       (prot.Nr.35, 39.§) 

 

 

Par jaunbūvējamās rūpnieciskās ražošanas ēkas  

 Mendeļejeva ielā 5, Daugavpilī, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 un nomas līguma slēgšanu  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” 48. un 63.punktu, Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 15.augusta lēmumu 

Nr.509 “Par jaunbūvējamās rūpnieciskās ražošanas ēkas Mendeļejeva ielā 5, Daugavpilī, 

nomas tiesību izsoli” 2.pielikuma “Nomas tiesību izsoles noteikumi” 8.1. un 8.2.punktu, 

2019.gada 30.oktobra nomas tiesību izsoles protokolu Nr.11, un ņemot vērā to, ka SIA 

“AXON CABLE”, reģistrācijas Nr.41503025401, kā vienīgais pretendents nomas tiesību 

izsoles rezultātā ieguva tiesības nomāt jaunbūvējamo rūpnieciskās ražošanas ēku Mendeļejeva 

ielā 5, Daugavpilī, atklāti balsojot: PAR – 14 (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

     1. Apstiprināt jaunbūvējamās rūpnieciskās ražošanas ēkas ar kopējo platību 3082 m
2
, kas 

tiks uzbūvēta uz Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederoša zemesgabala ar kadastra Nr.0500 

007 1505 Mendeļejeva ielā 5, Daugavpilī, 2019.gada 30.oktobra nomas tiesību izsoles 

rezultātus. 

     2. Noslēgt jaunbūvējamās rūpnieciskās ražošanas ēkas ar kopējo platību 3082 m
2
 

Mendeļejeva ielā 5, Daugavpilī, nomas līgumu ar SIA “AXON CABLE”, reģistrācijas 

Nr.41503025401, juridiskā adrese: Višķu iela 21C, Daugavpils, LV-5410, par nomas maksu 

4623,00 EUR (četri tūkstoši seši simti divdesmit trīs eiro un 00 centi) mēnesī, t.i., 1,50 EUR 

par 1m
2
 mēnesī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                      (personiskais paraksts)                                   A.Elksniņš 

 


